1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31 августа 2020 года
	№
	424
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 марта 2017 года № 102

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 марта 2017 года № 102 «О проведении в Чукотском автономном округе регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:

1) пункт 4 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) модернизация городского хозяйства посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений («умный город»).»;

2) абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции:

«10. В целях определения недостоверности и (или) недействительности сведений, указанных в конкурсной заявке, путём выявления несоответствия таких сведений друг другу, значительных неточностей и погрешностей в вычислениях, несоответствия данным государственной статистики или иным официальным данным, конкурсные заявки по номинациям, предусмотренным подпунктами «а», «д» пункта 4 настоящего Положения, предварительно рассматриваются Департаментом промышленной политики Чукотского автономного округа, по номинации, предусмотренной подпунктом «б» пункта 4 настоящего Положения, предварительно рассматриваются Департаментом финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, по номинации, предусмотренной подпунктом «г» пункта 4 настоящего Положения, предварительно рассматриваются Управлением по делам коренных малочисленных народов Чукотки Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа, соответственно по подпункту «в» пункта 4 настоящего Положения, предварительно рассматриваются

Организационным управлением Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа.»;

3) в пункте 15 слова «(до 20 июля)» заменить словами «(до 20 августа)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин